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PROJE ADI-

KORDİNATÖR 

ÖĞRETMEN 

 

                                   İÇERİK 

 

 

 

 

 

 

BENİM KAHRAMANIM 

BENİM HAYALİM 

 

       Bilal İLDEMİR 

 

12-13 yaş grubu öğrencilerle yaptığımız, 20 Türk 1 yabancı ortaklı 

projemiz; öğrenci merkezli olup yaratıcılık ve aktifliği merkeze 

almıştır. Bu bağlamda çoklu zekâyı devreye sokup kalıcı öğrenmeyi 

sağlamaya çalıştık. Projemiz, kitap okumanın kalıcı öğrenmeye ve 

hayal gücüne etkisini düşünerek öğrencilerin Türk ve dünya 

edebiyatını tanımalarını, kafalarında canlanan kitap kahramanlarını 

resmetmelerini, yaratıcılıklarını ortaya koyup aktif olmalarını, 

sorumluluklarını artırmayı hedeflemiştir. Sonuçta öğrencilerimiz 

okuma, yorum, yaratıcılık, hayal kurma yeteneklerini konuşarak, 

resmederek geliştirdiler; arkadaşlarının hayal dünyalarını tanıyıp 

etkileşim içinde ve aktif oldular. Süreç içinde teknolojiyi kullanıp 21. 

Yüzyıl şartlarına uyum sağladılar. Bu doğrultuda yaptıkları ürünleri de 

sanal kitaplarda sergileyip kalıcı hale getirmeyi amaçladık. Öğrenci, 

öğretmen, aile uyumu ile amaçlarımıza ulaştık.Projemiz başarısından 

dolayı Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi ödülleri almıştır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

THE COLORFUL WORLD OF 

MATH( Matematiğin Renkli 

Dünyası) 

Serap AYAN BAYRAKTAR 

 

 

 

 

Projemizde matematik derslerini ilgi çekici hale getirmek,web2 

araçlarını kullanarak öğrencilerin eğlenerek öğrenmeleri 

amaçlanmaktadır.Projemiz matematik derslerinde öğrencilerin eleştirel 

düşüncesini artırmak,problemlere yeni çözümler üretmesini 

sağlamak,öğrencilerin matematik derslerini anlatırken kullanabilecek 

mataryel üretmesini sağlamayı hedeflemektedir. Projemiz başarısından 

dolayı Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi ödülleri almıştır. 

 

            

 



 

 

 

 

 

 

           

 

 

            GEÇMİŞİN İZİNDE 

Elif SEDEF 

 

Kültür maddi ve manevi değerlerin bütünüdür. Yaşadığımız şehrin 

tarihi ve kültürel değerlerini tanımak ve tanıtmak amacıyla oluşturulan 

bu projede hedefimiz kültürel mirasımızla ilgili farkındalık 

oluşturmaktır. Bu proje ile öğrencilerimizin, farklı kültürleri 

tanımasını sağlamak, Kültürel mirasımızın farkına varmalarını ve 

sahip çıkmalarını sağlamak, unutulmaya yüz tutmuş kültür 

hazinelerini canlandırmak, farklı kültürlere saygı ve hoşgörü 

göstermelerini sağlamak ve yaptığımız çalışmaları teknoloji ile 

desteklemek temel hedeflerimizi oluşturmaktadır.. Yerli ve yabancı 22 

ortaklıdır. 7 -12 yaş grubuna yönelik bir projedir. Projemizde yerli ve 

milli kavramlara sahip çıkmak amaçlı birçok etkinlik yapılmıştır. 

Projemiz sonuçları itibariyle başarıyla tamamlanarak hedeflerine 

ulaşmıştır. Projemiz başarısından dolayı Ulusal Kalite Etiketi ve 

Avrupa Kalite Etiketi ödülleri almıştır. 

 

 

 



 

 

Proje ;  Karadeniz’e kıyısı olan Türkiye, Ukrayna ve Romanya gibi 

ülkelerden 17 okulun aktif katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Bu proje 

süresince milli, kültürel, fiziki, sosyal ve yöresel farkındalık yaratıcı 

çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca, bütün ortakların katkısıyla, 

Karadeniz’deki kirliliğe dikkat çekmek amacıyla proje sonunda 

‘Temiz Karadeniz’ Manifestosu oluşturulmuş, çeşitli kanallar 

kullanılarak yaygınlaştırılması sağlanmıştır. Projedeki bütün okulların 

çalışmalarının sergilendiği ortak bir sanal sergi de hazırlanmıştır. 

Öğrencilerimiz bu proje sayesinde, anadil ve İngilizcedeki iletişim 

becerilerini geliştirmenin yanı sıra; özgüven, sorumluluk, girişimcilik, 

işbirliği, uyum, bilgi okur yazarlığı ve bilişim teknolojilerini kullanma 

becerilerini de belirgin şekilde üst seviyelere taşımışlardır. Projemiz 

başarısından dolayı Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

ödülleri almıştır. 

 

 

 

CHILDREN OF THE SAME 

SEA(AYNI DENİZİN 

ÇOCUKLARI) 

Hacer Esra ÖVEYİK 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FUN WITH ART (SANATLA EĞLENCE) 

 

Hacer Esra ÖVEYİK 

Bu projede öğrenciler ;her ay seçtikleri müzisyenler ve ressamlar 

hakkında araştırmalar yapıyor , müzisyenlerin eserlerini kendileri 

tekrar  yorumluyor ve enstrüman ile çalıyor,ressamların çalışmalarını 

kendi  yorumlarıyla tekrar çiziyor ya da o çalışmaları fotoğraf çekerek 

canlandırıyorlar .Ayrıca öğrenciler web 2.0 araçları ile videolar  

,sunumlar, online kitaplar,poster  vs hazırlayarak teknolojiyi kullanma 

becerilerini geliştiriyorlar.Proje öğrencilerin 

yaratıcılıklarını,özgüvenlerini ve genel kültürlerini geliştirmenin yanı 

sıra İngilizceyi kullanma becerilerinin artmasına da katkı sağlıyor. 

Projemiz başarısından dolayı Ulusal Kalite Etiketi ödülü almıştır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEARNING WITH WEB2.0 TOOLS( 

WEB2.0 ARAÇLARI İLE ÖĞRENME 

 

Elif SEDEF-Enes SEDEF 

 

Uluslar arası yürütülen bu proje okulumuzda Elif SEDEF 

koordinatörlüğünde 6.sınıf öğrencileri,Enes SEDEF 

koordinatörlüğünde 5.sınıf öğrencileri ile yürütülmektedir. Öğrencilerin 

öğrenme süreçlerinde web2.0 araçlarını aktif şekilde kullandıkları bu 

projede tüm ortaklar işbirlikçi şekilde ortak ürünler ortaya 

koymaktadır.7 ay sürecek olan projemizde öğrencilerimiz İngilizce 

becerilerini geliştirmekte,farklı kültür ve değerlere saygı duymayı 

öğrenmekte ve işbirlikçi çalışma becerilerini 

artırmaktadır.Öğrencilerimiz teknolojiyi  öğrenme süreçlerine entegre 

ederek daha kalıcı deneyimler kazanmaktadır. Projemiz başarısından 

dolayı Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi ödülleri almıştır. 

 

 

 

 


